АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
23 декабря  2015 года                             № 83                                       с.Отрадовка

О внесении изменения

в состав кодов главных администраторов

доходов  бюджета Отрадовского сельского

поселения Азовского района.
          1.В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса РФ закрепить  за главным  администратором  доходов бюджета Отрадовского сельского поселения Азовского района (Администрацией Отрадовского сельского поселения) следующий код дохода –

951 2 07 05030 10 0000 180        Прочие безвозмездные поступления в бюджет
                                                      поселений
 2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Отрадовского                                                                                                            сельского  поселения                                                                        Матишов С.Г.